STT Chi tiết tài sản thu giữ  
Chủ tài 

sản 

Địa chỉ chủ tài sản 

theo HĐ bảo đảm 
Số CIF 

Khách 

hàng 

vay 

Ghi 

chú 

1 

Thửa đất số: 337 

Tờ bản đồ số: 04 

Địa chỉ thửa đất: Thôn Ải -  xã Di Trạch – 
huyện Hoài Đức – TP Hà Nội 

Diện tích : 356,8 m2 (bằng chữ:Ba trăm năm 
mươi sáu phảy tám mét vuông) 

Hình thức sử dụng:   

Sử dụng riêng: 356,8 m2; 

Ông Nguyễn 
Hữu Minh 

Thôn Ải -  xã Di Trạch – 
huyện Hoài Đức – TP Hà 
Nội 

1156406 

Công ty 
CP 

Thương 
mại và 
Đầu tư 

Phát triển 
An Sơn 

2 

Thửa đất số: 338 

Tờ bản đồ số: 04 

Địa chỉ thửa đất: Thôn Ải -  xã Di Trạch – 
huyện Hoài Đức – TP Hà Nội 

Diện tích : 111,7 m2 (bằng chữ:Một trăm mươi 
một phảy bảy mét vuông) 

Hình thức sử dụng: Sử dụng chung: 12,7 m2; 
Sử dụng riêng: 99 m2; 

Ông Nguyễn 
Hữu  Minh và 
bà Nguyễn Thị 

Yến 

Thôn Ải -  xã Di Trạch – 
huyện Hoài Đức – TP Hà 
Nội 

1156406 

Công ty 
CP 

Thương 
mại và 
Đầu tư